東京高裁総第3368号

令和3年10月4日

山中理司様

東京高等裁判所長官今崎幸

司法行政文書開示通知書

9月1日付け（同月2日受付，東京高裁総第3025号）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので，通知しま

す。

記

開示する司法行政文書の名称等

令和3年常置委員（令和3年9月9日現在）

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

(担当） 総務課電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）

機密性2

I

令和3年常置委員（令和3年9月9日現在）

（委員任期）常置委員

【民事部】

第10民事部

第15民事部

第22民事部

第12民事部

第10民事部

【刑事部】

第 1刑事部

第 3刑事部

第12刑事部

第4刑事部

第1l刑事部

【知財高裁】

知財高裁所長

知財高裁第4部

8日から12月31日まで

9日から12月31日まで

1日から12月31日まで

1日から12月31日まで

1日から12月31日まで

譲

也寸志

昌広

朱美

亮子

高橋

中村

寺本

中久保

朝倉

月
月
月
月
月

７
９
１
１
１

敦雄

智美

太志

祥一郎

満理子

1日から12月31日まで若園

中里

市川

安藤

小泉

1月

6月14日から12月31日まで

6月14日から12月31日まで

3月25日から12月31日まで

3月25日から12月31日まで

大鷹

中村

1月 1日から12月31日まで

3月25日から12月31日まで

郎
恭

一